ASUNTO: Informe de actividades por comision

Monte Escobedo, Zac., 14 de Noviembre de 2022

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 08:00 a.m.deldia 24 de Octubre del afio en curso me
traslade a Zacatecas, Zac., a llevar a la Lic. Danna Tita Martinez Nufiez a Derechos Humanos y entregar
documentacion en ASE y Legislatura, regresando a las 6:00 p.m., razon por la cual solicito se me rembolse la
cantidad de $ 300.00 (TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. Los cuales deposite a mi
cuenta personal.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente
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José Rosario Reyes Sanchez
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RFC emisor: Folio fiscal: 497700D0-A53C-4A18-A241-710985629956
Nombre emisor: N4-ELIMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000513076624
RFC receptor: MMEB850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 99510 2022-10-24 20:54:24
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante:
Régimen fiscal: N3-ELIMINADO| 59
Conceptos
ell;o:ﬂm:du. ) hm W 4 B m“‘ " Unidad Valor unitarla hm Descuante No. de pedimanto | No. de cuenta predial
980101501 1 E48 Un Censumo 258,62 258,62
Uk tiatais Impuesto Tipo Base FII:t:r L'::l: Importe

i | IVA Traslado 258,62 Tasa 16.0000% 41.38
Moneda: Peso Mexicano Subtotal § 258.62
Forma de pago: Efsciivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $41.38
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total $ 300.00

Sello digital del CFDI:

KyBri2+pb/YthbknhCYr2ZzIGgZwGN8j2r7wP9SVrcPpgzrDXF5R6a0dm1 XAOLVYBIOTMXzE3gb88bQys0zNUHyg2aWUSpDhvyx/OLndIwT0luJ4+rdQeumJZBm4F GOABBkz/5mUOEL0Y2sG
ATmedPbumEkpaOeleanAWYTchimﬁHlPQqZBIFKMldIO?JKNCnfesPEZSSBsbUSBK2+mhrMVyILHde49U5h5w0+Njg EWQ7Vzrl.BANOfUVXDLEDadhiDNAUUTEQ4CzHMLOFNGE
ToMZ70T48Q4HZJcqfzbuxKQFiohitKHJBBSDBP +n+jW3HNtGENFg3|j7idFY Q==

Sello digital del SAT:

24kQw+y3zBKTNXHOKPAmT2qISssPY+s2XBs8Uz4q THMTSWS2R7p7Y GGKGebvC\V7+M3GliexipPp5XY SoBBIWVGBGCY r+yFflvgmLetOmVidgxxi/s1pdvAXE/eTOe/+25,C2MInCITWIXZ2
DgBaMOMWYNZMIcTmKKkg|BVnvKmiHv8/StzxWAo2UjppOavau7 PpEbvMDLB5gSpQ1 SIG2tuMnm 1 hvhmx0OBaVYoP TE YhetyuPTHZXNHVMTmchveumP2ygi RI3ZUIG0EF xGdf2Qe/YvkWe
BoWatyMisEqcKuscFe7mdJbABL10nPpSIOUfgvBWWSSNY pPYNzKjlyMg==

NZ2-ELIMINAD(

No. de serle del certificado SAT

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
Sﬂ i [497700D0-A53C-4A18-A241-710985620956|2022-10-24T20:55:25|SATS70701 NN3|XyBri2+pb/YthbknhCYr222IGqZwGNYj2r7wP9SVrePpqzrDXF5R
6a0dm1xAOLVYBI0TMXzE3gb99bQys0zNUHyg2a WU SpDhvyx/0LndIwTOl uJ4+rdQeumJZ8maFGOABBKz/SmUOEUDY2sGAT 2pmdPbumEkpaOelBveUwA
WY?WIGImGHtPQqZBIFKMIdlO?}KNCnfesPEZSSBstSBK2+mhrMYy1LHde4eU5h5w0+N|gEWQTVerBSNOﬂJV)(DLEDadhiDNAUuTEQd-CzHMLDFN
o0ETqMZ70T49Q4HZJcqfzbuxKQFiohitKHJBBEDBP+n +/W3HhtG5BnFg3jj7i4FYQ==|00001000000504465028|
RFC del proveedor de certificacién:

SATO70701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI

2022-10-24 20:55:25
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Monte Escobedo

ML AVUMTAMIE ENTO FORY,

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 366/2022

BRI
\ ' ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 24 de octrﬁwmﬁlﬂ-“ o bEL
2STADO
DE ZAGATECAS

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ E A R TH A7 3
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB. a I:.(,lBI 5

MONTE ESCOBEDO, ZAC. OFICIALIA DE PARTES

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Cd. de Zacatecas, Zac,
acompanado de la Lic. Danna Tita Martinez Nufez, Juez Municipal, para llevar documentacion
a derechos humanos, y entrega de documentacién en la ASE y Legislatura, el dia de hoy 24 de
octubre del presente, trasladandose en el vehiculo Nissan March con nimero economico 05,
placas ZDY895C, color rojo, autorizandole 20 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.
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esENCI N, (ERIK SANCHE AENZ
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c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

C. Jardin Laragoza #7,  Col. Cewtro,  Woute Escobedo, Zac. C.P. 44400
e t ) 457 Q4 20150 457 Q420




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



